MUNICIPALSREFE'TURA
IJOCA DE JERICOACOARA

PORTARIA N° 0104047/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO CARGO

EM COMISSÃO DE COORDENADOR (A)

DE ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATOS -

CDA - VI DA SECRETARIA DE ESPORTE

E JUVENTUDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JIJOCA DE

JERICOACOARA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 53, inciso V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

1. Nomear o(a) Sr(a), LIVRAMENTO SILVA VASCONCELOS, CPF:
052.800.943-58 para o cargo em comissão de COORDENADOR (A) DE

ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATOS - CDA VI criado conforme a Lei

Complementar n° 133/2019, de 01 de Fevereiro de 2019, parte integrante da

estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara, a partir

do dia 04 de Janeiro de 2021.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA-CE, em 04

de Janeiro de 2021

i REFEITURA MUNICIPAL i»:
IJOCA DE JERICOACOARA

Secretaria de Administração

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Secretária de Administração do Município de Jijoca de Jericoacoara - Estado do Ceará,

em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal n° 11/1993, de 07 de maio de 1993, conforme disposto no Art.

76, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em

geral no âmbito do Município de Jijoca de Jericoacoara/CE, a Portaria n° 0104047/2021,

04 de Janeiro de 2021, que dispõe sobre NOMEAÇÃO para o cargo em comissão de

COORDENADOR (A) DE ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATOS - CDA VI, do

Município de Jijoca de Jericoacoara e dá outras providências.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA-CEARÁ, em
04 de Janeiro de 2021.

TONY Til O SO ZA FERREIRA
Secr .rio de Administração